KT multi | KT special | Joints passe-cables multiples et

spéciaux, gris

pour cables de 1 a 8 mm de diametre et cables spéciaux / IP54 / UL Type 12

UL TYPE

IP54 m cMhus

&5 ()

EN 45545-3 EN 61373

Made in

COMPLIANCE Germany

Spécifications

Protection IP (EN 60529)
UL Type (UL 50E)
Matiere

Caract. au feu
Température

Propriétés

Ef
certified

&
R &M
[N RoHS
ha compliant

PNEUMATICS

IP54

UL Type 12

Elastomeére

UL94-V0, auto-extinguible
-40 C° a 100 C°

sans silicone, sans halogénes

Types et tailles de produits

Les joints passe-cables de la série KT se montent dans les passe-cables suivants:

e KEL cadres passe-cables divisibles
o KVT presse-étoupes divisibles

Les joints multiples et les joints spéciaux permettent une étanchéité IP54 / UL
Type 12.

La densité de cables est considérablement accrue avec ['utilisation de joints
doubles ou quadruples. Le grand joint ATG sert a adapter un petit joint.

Lors du montage des joints petits il est recommandé que les cotés plats des joints
soient montés I'un contre I'autre.

Avantages
. Passage de cables pré confectionnés par des cadres passe-cable et des
presse-étoupes divisibles

Maintien des cables selon la norme EN 62444, avec la bonne sélection de
cadres passe-cables

Disponible pour une large gamme de diametres

Densité de cables considérablement accrue avec I'utilisation de joints doubles
ou quadruples

Hauteur 19 mm
Hauteur de montage 2 mm
Pour type de cable Cable rond

Pour diameétres de cable 2x1-1mm

gris (semblable a RAL 7035)

Hauteur 19 mm
Hauteur de montage 2 mm
Pour type de cable Cable rond

Pour diameétres de cable 2x2-2mm

gris (semblable a RAL 7035)

KT 2|1 gy N° de cde 39942
EAN 4251269318153
Unité d'emballage 10
Pour nombre max. de céables 2
0 Couleur
Longueur 21 mm
Largeur 21 mm
IP54 UL12
KT 22 gy N° de cde 39935
EAN 4251269306297
Unité d'emballage 10
Pour nombre max. de céables 2
=0 Couleur
Longueur 21 mm
Largeur 21 mm
IP54 UL12



https://www.icotek.com/fr/produits/passe-cables
https://www.icotek.com/fr/produits/presse-etoupes

KT 2|3 gy

—ee

IP54 uL12

KT 2|4 gy

—O0

IP54 UL12

KT 2|5 gy

—0O0

IP54 UL12
KT 2|6 gy
IP54 uUL12
KT 2|7 gy
IP54 UL12
KT 2|8 gy

e

IP54 uL12

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

39939
4251269306334
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39906
4251269306068
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

41200
4251269306358
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

41201
4251269306365
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

41202
4251269306372
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39917
4251269306174
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diameétres de cable

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diamétres de céble

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diamétres de céble

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diamétres de céble

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diamétres de céble

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diamétres de cable

19 mm

2 mm

Cable rond
2x3-3mm

19 mm

2 mm

Cable rond
2x4-4mm

19 mm

2 mm

Cable rond
2x5-5mm

19 mm

2 mm

Cable rond
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

Cable rond
2x7-7mm

19 mm

2 mm

Cable rond
2x8-8mm



KT 4|2 gy

——00

——0-0
IP54 UL12

KT 4|3 gy

—CO
—COO

IP54 uL12

KT 4|4 gy

—00
—00

IP54 uL12

KT 4|5 gy

—OO
=00

IP54 uUL12
KT 4|6 gy

IP54 uUL12
KTs 16 gy

IP54 uL12

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de céables
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

39937
4251269306310
10

4

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39914
4251269306143
10

4

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39909
4251269306099
10

4

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39908
4251269306082
10

4

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39932
4251269306266
10

4

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39901
4251269306013
10

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diamétres de céble

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diameétres de cable

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diameétres de cable

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diameétres de cable

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diameétres de cable

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diameétres de cable

19 mm

2 mm

Cable rond
4x2-2mm

19 mm

2 mm

Cable rond
4x3-3mm

19 mm

2 mm

Cable rond
4x4-4mm

19 mm

2 mm

Cable rond
4x5-5mm

19 mm

2 mm

Cable rond
4x6-6 mm

19 mm

2 mm

Cable rond
1x16-16 mm



KTs 17 gy

IP54 uL12

KT-ASI gy

—

IP54 uL12

KT-ASI-2 1l gy

— 5

IP54 uL12

KT-ASI-2 rl gy

— N

IP54 uUL12
KT-S1 gy

IP54 UL12
KT oval gy

—

IP54 uL12

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

39900
4251269306006
10

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39902
4251269306020
10

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39921
4251269306198
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39922
4251269306204
10

2

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39931
4251269306259
10

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

39930
4251269306242
10

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm
21 mm

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable

Pour diameétres de cable

Hauteur
Hauteur de montage
Pour type de cable

Hauteur
Hauteur de montage
Pour type de cable

Hauteur
Hauteur de montage
Pour type de cable

Hauteur
Hauteur de montage

Hauteur
Hauteur de montage

19 mm

2 mm

Cable rond
1x17 -17 mm

19 mm
2 mm
Cable ASI

19 mm
2 mm
Cable ASI

19 mm
2 mm
Cable ASI

19 mm
2 mm

19 mm
2 mm



KT tele gy

—

IP54 uL12

KT Telel gy

—

IP54 uL12

KT Tele2 gy

O

IP54 UL12

ATG gy

P54 uL12

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur

Longueur

Largeur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

39929 Hauteur
4251269306235 Hauteur de montage
10 Pour type de cable

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm

21 mm

41257 Hauteur
4251269306716 Hauteur de montage
10 Pour type de cable

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm

21 mm

41258 Hauteur
4251269306723 Hauteur de montage
10 Pour type de cable

1

gris (semblable a RAL 7035)

21 mm

21 mm

41253

4251269306709

10

1

gris (semblable a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Hauteur
Hauteur de montage

19 mm
2 mm
Cable télé

19 mm
2 mm
Cable de données RJ12

19 mm
2 mm
Cable de données RJ10 / RJ45

19 mm
2 mm

icolek

smart cable management



